СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

13.12.2018 № 152
пос. Видяево

О делегировании депутатов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
в комиссию Администрации ЗАТО Видяево

Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета ЗАТО Видяево на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ЗАТО Видяево:

- Бугайчука Александра Евгеньевича – депутата Совета депутатов;
          - Шадура Ирину Павловну – депутата Совета депутатов.

         2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети интернет (www.zatovid.ru).
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук